
UCHWAŁA NR / 000/ 2024r 
ZARZADU POWIATU w Kielcach 
z  d n i 2 0 2 4 r  

w sprawie: przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach 
dotyczącej wyrażenia zgody na przekazanie zarządzania odcinkiem drogi 
powiatowej Nr 1003T na terenie Miasta i Gminy Chmielnik, dla potrzeb 
budowy ciągu pieszo - rowerowego. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 oraz art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym / t.j. Dz. U. z 29 stycznia 
2024 r., poz. 107./ w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych /. tj. Dz. U. z 06 marca 2024 r., poz. 320./ uchwala się, co 
następuje: 

§1 

Przyjmuje się projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
przekazania Miastu i Gminie Chmielnik, zarządzania odcinkiem drogi 
powiatowej Nr 1003T na terenie Miasta i Gminy Chmielnik, dla potrzeb 
budowy ciągu pieszo - rowerowego. 

§2 

Projekt uchwały Rady Powiatu w Kielcach, o którym mowa w § 1 przedkłada 
się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Kielcach. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


